PËR: Komisionin e Ankesave___________  
NGA: ____________________________  
Lënda: Ankesë për shkak të kushteve të papërshtatshme të punës    
I/e nderuar,
Unë, _____________ , paraqes këtë ankesë lidhur me shkeljen e të drejtave të mia të garantuara me nenin 42 të Ligjit Nr. 03/L-212 e Punës.  
ARSYETIMI  
__________________________________________________________________________
, duke potencuar se kërkoni mbrojtjeje të shëndetit, se si është duke iu rrezikuar shëndeti dhe pse janë të papërshtatshme kushtet e punës, dhe si ky ambient është duke ndikuar apo mund të ndikoj në shëndetin tuaj).   
Faleminderit për konsideratën tuaj dhe pres një përgjigje pozitive brenda afatit të përcaktuar.    
_______________________ 

_______________________
(Nënshkrimi)
________________________

________________________ 

